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GENELGE 

2006/16 

Milletleri oluşturan temel özelliklerden birisi de kültürel değerlerdir. Bunlardan biri olan 

Nevruz; tabiatın canlanmasını, baharın gelişini ifade eder. Günümüzde Balkanlardan Uzak Doğu’ya 

ve Sibirya içlerine kadar Türk topluluklarının yaşadığı, dünyanın en uzak bölgelerinde dahi 21 Mart, 

Nevruz Bayramı olarak çeşitli yöresel etkinliklerle kutlanır. Nevruz Bayramı, tarihin 

derinliklerinden gelen millî müştereklerin varlığının anlamlı bir ifadesidir. 

Bu sebeple, öğrencilerimize, yöneticilerimize ve velilerimize Nevruz sevincini ve heyecanını 

yaşatmak için, yurt içi ve yurt dışındaki tüm ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında, 2006 yılı 

Nevruz etkinlik ve kutlamaları kapsamında; 

 Yapılacak kutlamaların birlik duygusunu pekiştirecek sevgi dolu bir şölen havası içinde 

geçmesine, 

 İlköğretim okulları ile orta öğretim kurumlarında, Nevruz konulu resim, şiir ve 

makalelerin yer aldığı duvar gazeteleri oluşturulmak suretiyle öğrencilerin 

bilgilendirilmesine, 

 Kültür ve Turizm Bakanlığınca düzenlenecek “Türk Dünyasında Nevruz” konulu resim, 

şiir ve kompozisyon yarışmalarına katılımın teşvik edilmesine, 

 Nevruz kutlamalarına, öğretmen ve okul yöneticilerinin gözetiminde bütün ilk ve orta 

dereceli okul öğrencilerinin katılımlarının sağlanması ve öğrenci velilerinin de 

kutlamalara ve sosyal etkinliklere katılmaları konusunda okul-aile birlikleri aracılığıyla 

gerekli bilgilendirmelerin yapılmasına, 

 Nevruz’un “ortak bir gün ve kültürel miras” olduğuna işaret edecek şekilde, diğer Türk 

Devlet ve Topluluklarından ülkemize gelen öğrencilerin, valiliklerce yürütülecek ve 

okullar tarafından yapılacak etkinliklere (tiyatro, halk oyunları, spor müsabakaları vb.)  

dâhil edilmelerine,  

 Resmî ve özel ilköğretim okulu ile lise ve dengi okul öğrencilerinin, kamu kurum ve 

kuruluşlarının ve sivil toplum kuruluşlarının iş birliğinde Nevruz ormanları oluşturma 

amacıyla yapılacak ağaç dikme etkinliklerine geniş şekilde katılım sağlanmasına 

özen gösterilecektir. 

İl ve ilçelerde bulunan vakıf, dernek, meslek odaları ve benzeri sivil toplum kuruluşlarının 

desteği sağlanarak ihtiyacı olan öğrenciler için yardım paketleri hazırlanacaktır. Yardım paketleri 

ihtiyacı olan öğrencilere dağıtılmak üzere 15 Mart 2006 tarihine kadar, kalkınmada öncelikli il millî 

eğitim müdürlüklerine gönderilecektir. Yardım paketleri, 15-17 Mart tarihleri arasında okullara 

teslim edilecek ve okul müdürlüklerince dağıtımı sağlanacaktır. 
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Kültür ve Turizm Bakanlığı koordinasyonunda, Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi ile 

diğer bölgelerdeki 20 ilden 1 öğretmen ile 2 kız ve 2 erkek öğrenci olmak üzere toplam 100 kişilik 

öğretmen ve öğrenci grubu 18-22 Mart 2006 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenecek Nevruz 

etkinliklerine katılacaktır. Söz konusu grubu oluşturacak öğretmen ve öğrencilerin İstanbul’a geliş-

gidiş, iaşe, konaklama ve ildeki gezi süreci ile ilgili giderleri Kültür ve Turizm Bakanlığınca 

karşılanacaktır.  

İllerde oluşturulacak “Nevruz Etkinlikleri Düzenleme Heyeti” tarafından uygulamaya 

konulacak kutlama programları ile kutlamalar çerçevesinde gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin 

raporlar ilgili valilikçe, Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığına bildirilecektir. 

 Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim. 

 

 

 

(ĠMZA) 

Doç. Dr. Hüseyin ÇELĠK 

Millî Eğitim Bakanı 

 

Dağıtım  : 

A, B Planı 

 

 

 

 

 

 

 

 


